
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【集団  新中１～新中３ 春期講習】  

特徴 学年 コース 科目 日数 テスト等含 時間帯 受講料（税込） 
テスト代 

諸経費 
弱診 学ｺﾝ･判ﾃ 

 

競い合う 
新中１ 県立高 国数英理社 11日間 15:45～17:10 5,280円 ⇒ 0円 1,100円  3,080円  2,200円 

新中２ 県立高 国数英理社 9日間 18:00～21:10 8,470円 ⇒ 0円 1,100円 3,850円  2,200円 

新中３ 
県立高 国数英理社 9日間 18:00～21:10 8,470円 ⇒ 0円 1,100円 3,850円  2,200円 

ﾄｯﾌﾟ高 国数英理社 10日間 18:00～21:10 11,770円 ⇒ 3,300円 1,100円 3,850円  2,200円 

【集団  春期講習日程】 ※下記日程は予定ですので，変更の可能性がございます。 

 

 

 

 
【記号の見方】オ：オリエンテーション  診：弱点診断テスト  ●：授業日  ★：新中３トップのみ授業日  

テ：学力コンクール・合格判定テスト  新：新学力対策ゼミ  FD：フォローデイ 

 
【個別 新小１～新高３ 春期講習】※青森本部で受講の方は、受講料が下段の額となります。 

特徴 会場 学年 
３回 

受講料 

６回 

受講料 

９回 

受講料 

１２回 

受講料 
テスト代・諸経費 テキスト代 

1回70分 

精鋭講師 

担当 

1：2 

1：3 

青森本部 

新設 緑 

佃 

造道 

上古川 

弘前駅前 

新設 松原 

新小１～新小３ 
8,360円 

0円 

14,960円 

4,180円 

21,560円 

7,480円 

28,160円 

10,780円 
3,300円（1回） 1科目1,650円 

新小４～新中１ 
11,660円 

0円 

18,260円 

5,940円 

24,860円 

9,130円 

31,460円 

12,430円 
6,380円（2回） 1科目1,650円 

新中２・新中３ 
13,860円 

0円 

22,660円 

6,930円 

31,460円 

11,330円 

40,260円 

15,730円 
7,150円（2回） 1科目1,650円 

新高１～新高３ 
17,600円 

0円 

28,600円 

8,800円 

39,600円 

14,300円 

50,600円 

19,800円 
6,930円（2回） 1科目1,650円 

時間帯 Ｃ13:00～14:10 Ｄ14:20～15:30 Ｅ15:40～16:50 Ｆ17:10～18:20 Ｇ18:30～19:40 Ｈ19:50～21:00 

※フリープラン（教材持ち込み）は正規の金額に＋２,２００円・はじめて割の金額に＋1,100円となります。  
【個別 春期講習日程】 

４月

22 23 24 25 26 27 28 29 31 1 2 3 4 5 6 7 8
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 月

テ

2026個別
春期講習

全学年 オ診

新
学
期
開
講

３月

入
塾
式

個別指導
実施期間

個別指導実施期間

オ：オリエンテーション　　診：弱点診断テスト

テ：ぐんぐんテスト(新小１～小３)
　　学力コンクール(新小４～新中２)
　　合格判定テスト(新小６，新中３)
　　実力診断テスト（新高１～新高３）

 

月

日 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8

曜　日 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 表内●の内

新中１ オ診 ● ● 新 ● 新 ● ● ● テ ● ● FD ２日がオンライン

新中２ オ診 ● ● 新 ● 新 ● ● テ ● FD ２日がオンライン

新中３ オ診 ● ● 新 ● 新 ● ● ★ テ ● FD ２日がオンライン

３　月 ４　月
オンライン指導

入

塾

式

新

学

期

開

講

 

 


