

# 春休みが短くなくても大丈夫！ 万全のフォロー体制

【集団指導】フォローデイで欠席対応もバッチリ！

【集団指導】全カリキュラムオンライン配信で見放題！

【個別指導】日程は自由に決められます！ **休校期間の遅れを取り戻す！**

## 【集団 新中1～新中3 春期講習】

特徴	学年	コース	科目	日数 <small>テスト等含</small>	時間帯	受講料 (税込)		テスト代		諸経費	
								弱診	学コ・判テ		
競い合う 対面授業 + オンライン 授業	新中1	県立高	国数英理社	11日間	15:45～17:10	5,280円	⇒	0円	1,100円	3,080円	2,200円
	新中2	県立高	国数英理社	9日間	18:00～21:10	8,470円	⇒	0円	1,100円	3,850円	2,200円
	新中3	県立高	国数英理社	9日間	18:00～21:10	8,470円	⇒	0円	1,100円	3,850円	2,200円
		トップ高	国数英理社	10日間	18:00～21:10	11,770円	⇒	3,300円	1,100円	3,850円	2,200円

## 【集団 春期講習日程】 ※下記日程は予定ですので、変更の可能性がございます。

月	3月											4月								オンライン指導
	日	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	
曜日	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	表内●の内	
新中1	オ診		●	●	新	●	新	●	●	●	テ	●	●	FD		入		新	2日がオンライン	
新中2	オ診		●	●	新	●	新	●	●		テ	●		FD		塾		学	2日がオンライン	
新中3	オ診		●	●	新	●	新	●	●	★	テ	●		FD		式		期	2日がオンライン	

【記号の見方】オ：オリエンテーション 診：弱点診断テスト ●：授業日 ★：新中3トップのみ授業日  
テ：学力コンクール・合格判定テスト 新：新学力対策ゼミ FD：フォローデー

## 【個別 新小1～新高3 春期講習】 ※青森本部で受講の方は、受講料が下段の額となります。

特徴	会場	学年	3回 受講料	6回 受講料	9回 受講料	12回 受講料	テスト代・諸経費	テキスト代
1回70分 精鋭講師 担当 1:2 1:3	青森本部 新設 緑 佃 造道 上古川 弘前駅前 新設 松原	新小1～新小3	8,360円 0円	14,960円 4,180円	21,560円 7,480円	28,160円 10,780円	3,300円 (1回)	1科目1,650円
		新小4～新中1	11,660円 0円	18,260円 5,940円	24,860円 9,130円	31,460円 12,430円	6,380円 (2回)	1科目1,650円
		新中2・新中3	13,860円 0円	22,660円 6,930円	31,460円 11,330円	40,260円 15,730円	7,150円 (2回)	1科目1,650円
		新高1～新高3	17,600円 0円	28,600円 8,800円	39,600円 14,300円	50,600円 19,800円	6,930円 (2回)	1科目1,650円
時間帯	C13:00～14:10 D14:20～15:30 E15:40～16:50 F17:10～18:20 G18:30～19:40 H19:50～21:00							

※フリープラン (教材持ち込み) は正規の金額に+2,200円・はじめて割の金額に+1,100円となります。

## 【個別 春期講習日程】

2026個別 春期講習	3月											4月								オ：オリエンテーション 診：弱点診断テスト
	日	22	23	24	25	26	27	28	29	31	1	2	3	4	5	6	7	8		
全学年	オ診	個別指導実施期間											テ	個別指導 実施期間				入 塾 式	新 学 期 開 講	テ：ぐんぐんテスト(新小1～小3) 学力コンクール(新小4～新中2) 合格判定テスト(新小6、新中3) 実力診断テスト(新高1～新高3)